Paczkow, 12.09.2023r.

Informacja do zapytania ofertowego
»Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz z uzyskaniem wszelkich
niezbednych decyzji, uzgodnien i pozwolen na remont stadionu miejskiego w Paczkowie
mieszczacego sie przy ul. Jagiellonskiej na dz. ew. nr 1260”.

Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego:

Pytanie 1.

Whioskujemy o wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 31.03.2024 r. (z uwzglgdnieniem
okresu $wiateczno — noworocznego). Iloéé opracowan, decyzji administracyjnych, uzgodnien
niezbednych do realizacji przedmiotowej inwestycji w Panstwa przypadku bedzie dosé
czasochlonna, a dodatkowo samo uzyskanie pozwolenia na budowg opatrzne jest 65 dniowym
terminem na jego wydanie. Poza tym zakladamy, ze samo uzgadnianie z Pafistwem Koncepcji w
zakresie rozwiazan projektowych potrwa co najmniej miesigc czasu. Dlatego jak na wstgpie
prosimy o wydtuzenie realizacji zaméwienia, szczegolnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia terminu.

Pytanie 2.

Czy posiadaja Panstwo archiwalna inwentaryzacje / projekt budowalny / inne opracowania — w
ktérych pokazane sa obiekty budowlane i/lub sama plyta stadionu z zakresu prowadzonego
postepowania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 3.

Czy przedmiotowa dziatka objeta jest jakas formg ochrony konserwatorskiej?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 4.

Prosze o okreslenie na jaka ilos¢ osob/kibicow/uczestnikow jest przewidziany ten stadion?
Odpowiedz:

Obecnie 593 miejsc siedzacych i ok. 100 stojacych na trybunach

Pytanie 5.

Prosimy tez o wprowadzenie do Umowy harmonogramu pfatnosci i wprowadzenie platnosci
czesciowych odpowiadajacych stanowi zaawansowania prac po wykonaniu kolejnych etapow
zamdwienia. Proponujemy schemat sprawdzony z innymi Zamawiajgcymi: 20% po zatwierdzeniu
koncepcji, 60% po przekazaniu dokumentacji projektowej niezbgdnej do ztozenia wniosku o
pozwolenie na budowe, 20% po przekazaniu pozostalej dokumentacji projektowo-kosztorysowej.
Harmonogram platnosci jak wyzej pozwoli na biezace regulowanie zobowigzan zwiazanych z
realizacja zaméwienia bez ryzyka zagrozenia ptynnosci finansowej. Liczymy na zrozumienie w tej
kwestii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje jedng platno$é po zakonczeniu realizacji zadania.

Dodatkowa informacja.
Projekt dodatkowo powinien obejmowaé¢ nawodnienie plyty glownej stadionu oraz
budowe skateparku.
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